
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO  JUOZO   PAKALNIO  MUZIKOS  MOKYKLOS  VEIKLOS 

ORGANIZAVIMO 2010–2011 M. M. 

 

2010 m. balandžio 29 d. Nr. T- 123 

Pakruojis  

 

 

 

              Vadovaudamasi  Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos  2010 m. vasario 18 d. sprendimo 

Nr. 55 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2010 metų biudžeto lėšų preliminarios taupymo  

programos patvirtinimo“ 1.7 punktu, atsižvelgdama į Juozo Pakalnio muzikos mokyklos  

direktoriaus prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

              Patvirtinti Pakruojo Juozo Pakalnio  muzikos  mokyklos  veiklos  organizavimo  tvarką  

2010–2011 m. m.: 

              1. Muzikinio  ugdymo  skyriuje: 

              1.1. pagal  pradinio, pagrindinio, ankstyvojo bei išplėstinio muzikinio ugdymo programas   

ugdyti iki 152 mokinių; 

              1.2. mokinių  ugdymui  naudoti  iki 365  kontaktinių  valandų (iš  jų  iki  304 valandų   

skirti  individualioms pamokoms); 

              1.3. mokinių skaičių  skirtingų  instrumentų klasėse ir klasių skaičių (pagal  instrumento 

tipą) tvirtinti ugdymo įstaigos vadovo įsakymu iki  rugsėjo 1 d. 

              2. Papildomojo meninio ugdymo skyriuje: 

              2.1. meninio ugdymo būrelių veiklai naudoti  iki 42 kontaktinių valandų; 

              2.2. vienai papildomo meninio ugdymo grupei  (5–9 mokinai) skirti 2 kontaktines 

valandas; 

               2.3. būrelių skaičių ir jų įvairovę  bei grupių skaičių tvirtinti ugdymo įstaigos vadovo 

įsakymu iki rugsėjo 10 d. 

               3.  Nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. nustatyti 40 proc. MGL (52,Lt) dydžio mėnesinį mokestį už 

ugdymą muzikinio ugdymo skyriuje ir nuo šio mokesčio atleisti socialiai remtinų šeimų vaikus. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                            Saulius Gegieckas 

 

 


